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GMINA RYTWIANY
28-236 Rytwiany, ul. Staszowska 15
woj. Swietokrzyskie

(015) 8684 79 30

NIP 866 1599 179. REGON 83040972F

INFORMACIJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZAMAWIAJACY:
Gmina Rytwiany
ul. Staszowska 15
28-236 Rytwiany
tel. 158647930
e-mail: rytwiany@rytwiany.com.pl

. TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA
Postepowanie o udzielenie zamoéwienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez
negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
»,Usuwanie wyrobow zawierajacych azbest z terenu Gminy Rytwiany”

Rytwiany, dnia 06.06.2024 r.

. NAZWY (FIRMY), ALBO IMIONA | NAZWISKA, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA
| ADRESY WYKONAWCOW, KTORZY ZtOZYLI OFERTY, A TAKZE PUNKTACJA PRZYZNANA
OFERTOM W KAZDYM KRYTERIUM OCENY OFERT | tACZNA PUNKTACJA

Czesé 1: Demontaz pokryé dachowych zawierajgcych azbest, transport zdemontowanych
pokry¢ dachowych, zdeponowanie i unieszkodliwienie na sktadowisku odpadéw

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub
Nazwisko
Siedziba albo miejsce
zamieszkania
i adresy Wykonawcow

Kryteria oceny ofert

Cena
oferty
brutto

Kryterium
Cena
oferty
brutto

Termin
ptatnosci

Kryterium
Termin
ptatnosci

tacznie

[PLN/m?]

[pkt]

[dni]

[pkt]

[pkt]

Pozycja
w
rankingu
ofert

REVOL SP. Z 0.0.
ul. Swietej Teresy 106/10
91-341 todz

14,39

36,94

30

40

76,94

EUROUTIL Sp. z 0.0.
ul. Biate Zagtebie 2T
26-052 Nowiny

12,15

43,75

30

40

83,75

Srodowisko i Innowacje
Sp. z 0.0.
ul. Ztota 59
00-120 Warszawa

8,91

59,66

30

40

99,66

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-
Budowlano-Handlowe
EKO
Pawet Michalski
Mikutowice 261
28-100 Busko-Zdroj

8,86

60,00

30

40

100,00

LOGISTYKA ODPADOW -
REALIZACIE
SP.Z0.0.
ul. Szklana 20
43-300 Bielsko-Biata

17,28

30,76

30

40

70,76

DELTA
Tomasz Wejman

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) z powodu, ze
oferta Wykonawcy zostata ztozona po terminie sktadania ofert.
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Cze$é 2: Usuwanie odpaddw zawierajgcych azbest zalegajacych na posesjach — transport,
zdeponowanie i unieszkodliwienie na sktadowisku odpadow

Kryteria oceny ofert
Firma (nazwa) lub :
. Kryterium ; . Pozycja
Numer o ;2::’ Cena Termin K?::ﬁ:;’nm tacznie ol
oferty Sledmba_albo m.IEjSCG ooty oferty patnogci Winiiosf rankingu
zamieszkania brutto ofert
i adresy Wykonawcéw
[PLN/m?] [pkt] [dni] [pkt] [pkt]
REVOLSP.Z0.0.
1 ul. Swietej Teresy 106/10 9,00 36,73 30 40 76,73 3
91-341 todz
EURQUTIL Sp. z 0.0.
2 ul. Biate Zagtebie 2T 9,72 34,01 30 40 74,01 4
26-052 Nowiny
Srodowisko i Innowacje
Sp. z0.0.
3 ul. Ztota 59 5,99 55,19 30 40 95,19 2
00-120 Warszawa
Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-
Budowlano-Handlowe
4 EKO 5,51 60,00 30 40 100,00 1
Pawet Michalski
Mikutowice 261
28-100 Busko-Zdrgj
LOGISTYKA ODPADOW -
REALIZACJE
5 SP.Z 0.0. 10,80 30,61 30 40 70,61 5
ul. Szklana 20
43-300 Bielsko-Biata
6 DELTA Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) z powodu, ie
Tomasz Wejman oferta Wykonawcy zostata ztozona po terminie skiadania ofert.

NAZWA ALBO IMIE | NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA | ADRES JEZELI JEST
MIEJSCEM WYKONYWANIA DZIALALNOSCI WYKONAWCY, KTOREGO OFERTE WYBRANO JAKO
NAJKORZYSTNIEJSZA ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU

CZESC1

Demontaz pokry¢ dachowych
zawierajacych azbest, transport
zdemontowanych pokry¢ dachowych,
zdeponowanie i unieszkodliwienie na
sktadowisku odpadéw

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-Budowlano-Handlowe
EKO
Pawet Michalski
Mikutowice 261
28-100 Busko-Zdrgj

CZESC 2
Usuwanie odpaddéw zawierajacych
azbest zalegajacych na posesjach —
transport, zdeponowanie
i unieszkodliwienie na sktadowisku
odpadoéw

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-Budowlano-Handlowe
EKO
Pawet Michalski
Mikutowice 261
28-100 Busko-Zdrdj
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Uzasadnienie:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy PZP oraz na podstawie
kryteridw okreslonych w specyfikacji warunkéw zamowienia tj. cena - 60%, termin pfatnosci —
40%.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty wydana na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy

A

mgr Przemysiaw Brozirski






